
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SC Königste… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 10 3 29 32

2523
15:4

╳

20
4
22

8
23

9
24

15
25

19 Auszeit

Ende
15:18 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 8 5 6

12

0
8

1
9

2
10

3
12

5 7 Auszeit

3:14

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 12 8 5

24

╳

15
3
16

5
18

6
19

8
22

14
24

Auszeit

24:24

Ende
15:48 A  SC Königste… S

I II III IV V VI Punkte
38 4 28 29 23 32

26

2
12

5
14

6
18

8
21

9
22

11
26

Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  SC Königste… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 10 29 23 32

2538 11
23:19 14:13

╳

13
4
14

7
17

8
19

9
25

11 Auszeit

Ende
16:15 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 8 5 6

194
18:19

1
12

2
14

4
17

5
19

8 11 Auszeit

2:7
19:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisliga Ost – Frauen
Frauen

B  SSC Bad Vilbel 4 vs. SC Königstein 3 A
Spiel 3 04.02.2023 15:00 Uhr

Sportzentrum
61118 Bad Vilbel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSC Bad Vil… 9/14
4 Poethkow, Anna XE
5 Hermann, Elina X
6 Jazo, Leticija X
7 Bakkal, Wissal X
8 Hohn, Jette Solvej X
9 Rottländer, Alina X

10 Reimer, Ella
12 Stracke, Selina X
14 Goebel, Marlene XE
B  Libero

14 Goebel, Marlene XE
B  Offizielle

CT Gratz, Julia E
T pfeiffer, jeannette E

C

A  SC Königste… 10/14
3 Wargin, Franka X
4 Meissner, Celine X

10 ODonnell, Moira X
11 Horz, Katharina X
23 Mößer, Laura X
24 Selmani, Sadije X
28 Katzenbach, Ida X
29 Rocha-Ramos, Ma… X
32 Wurm, Maya X
38 Jacke, Isabel X
A  Libero

24 Selmani, Sadije X
A  Offizielle
T Berschin, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SSC Bad Vilbel 4 und SC Königstein 3 spielen mit Spielerinnen mit 
Jugendmehrfachspielrecht.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSC Bad Vil… SC Königste… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 18 25 1 1 0
1 0 0 24 2 27 26 1 0 1
2 1 0 19 3 24 25 1 2 0

4
5

4 1 0 55 69 76 3 3 1
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: SC Königstein 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heise, Clara 1
2 maskaljevic, anabela 2

Schreiber 3
Schr. radosavljevic, sara 4

Assist. Sorongon, Nicole

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


