

W-Kreisliga Ost - Frauen

Frauen

B SSC Bad Vilbel 4 vs. SC Königstein 3 A Spiel 3

04.02.2023 15:00 Uhr

Sportzentrum 61118 Bad Vilbel



			S		art :00	A	SC K	önigst	е	R	En 15:		В) SSC	Bad Vi	l	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	11	4	10	3	29	32		9	7	12	8	5	6	
un II		Spielernr.						23		25							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ					15:4									
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	4	8 23	9 24	15 25	19	Auszeit		1	2	3 12)	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	20	22	23	24	<u>4</u> 9)			ö	9	10	12)			3:14

S	St 15	art :21	В	SSC	Bad Vi	l	R	En 15:	de :48	A	SC K	önigst	е	s
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	6	9	7	12	8	5		38	4	28	29	23	32	
T							24							26
Z														
2	X	3 16	5 18	6 19	8 22	14 24)		2 12	5 14	6 18		9 22	11 26	Auszeit
_	12	10	10	19	22	24)	24:24	12	14	10	21	22	29	9:12

				S	Sta 15:		A	SC K	önigst	е	R	En 16:	de :15	В) SSC	Bad Vi	l	s
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		3	4	10	29	23	32		9	7	12	8	5	6	
llung		5	Spielernr.	П	38		11				25				4			19
Aufstellu	Auswechsel- spieler	٠.	.:	Z	23:19		14:13								18:19			
Ā	,	5	pielstand															
		1.	5.	2	X	4		8	9 [25]	11	Auszeit		2	4	5 19	8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	17	19	25)			12	14	11 <i>/</i>	19)			2:7 19:21

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	Ш	III	IV	V	\
	A	ufschlagfolge	Λ																			
		artaufstellung	A							-												
Aufstellung		Spielernr.	L																			
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							0					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit					
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n							Ergeb	nisse	

					_										
V	VI	D	unl	rto.		$^{\mathbb{B}}$	SSC Bad Vil	9	/14	A	SC Königste 1	L0/14			
V	VI		uill	VIC.	Ī	4	Poethkow, Anna		XΕ	3	Wargin, Franka				
		_			Ī	5	Hermann, Elina		Χ	4	Meissner, Celine	Х			
						6	Jazo, Leticija		Χ	10	ODonnell, Moira	Х			
						7	© Bakkal, Wissal		Χ	11	Horz, Katharina	Х			
						8	Hohn, Jette Solvej		Χ	23	Mößer, Laura	Х			
		Α		eit		9	Rottländer, Alina		Χ	24	Selmani, Sadije	Х			
		\vdash				10	Reimer, Ella			28	Katzenbach, Ida	Х			
						12	Stracke, Selina		Χ	29	©Rocha-Ramos, Ma	. X			
						14	Goebel, Marlene		ΧE	32	Wurm, Maya	Х			
						B	Libero			38	Jacke, Isabel	Х			
nisse)				ıľ	14	Goebel, Marlene		ΧE	(A)	Libero				
SC K		ste.	(A)		B	Offizielle			24	Selmani, Sadije	Х			
Dauer	Р	G	W	Α	ı	СT	Gratz, Julia		Ε	(A)	Offizielle				
18	25	1	1	0		Т	pfeiffer, jeannette		Ε	Т	Berschin, Michael				
27	26	1	n	1	1 -										

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

SSC Bad Vilbel 4 und SC Königstein 3 spielen mit Spielerinnen mit Jugendmehrfachspielrecht.

	9 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •													
B 9	B SSC Bad Vil SC Königste (A)													
A W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
1 0	0	12	1	18	25	1	1	0						
1 0	1 0 0 24 2 27 26 1 0 1													
2 1 0 19 3 24 25 1 2 0														
	4													
			5											
4 1 0 55 69 76 3 3 1														
Start	Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15													
Siege	Sieger: SC Königstein 3 3:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heise, Clara		1				
2	maskaljevic, anabela		2				
	Schreiber		3				
Schr.	radosavljevic, sara		4				
Assist.	Sorongon, Nicole						

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de